
Číslo smlouvy kupujícího:
Číslo smlouvy dodavatele:

Dodatek č. 2 ke KUPNÍ SMLOUVĚ č.SD/2022/0219/160
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

na dodávku a poskytnutí služeb na akci:

„Venkovní přírodovědná učebna ZŠ Hodonín, U Červených domků- Obnovení učebny
po tornádu.“

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Město HODONÍN

Adresa: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín
IČO: 002 84 891
DIČ: CZ 699001303
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100
Zastoupený: Libor Střecha, starosta města Hodonín
v technických záležitostech: referent, Odbor právní a majetku
/dále jen kupující/

Dodavatel: DŘEVOSLAV s.r.o.

Adresa: Znojemská 254,378 81 Slavonice
IČO: 28077652
DIČ: CZ28077652
Bankovní spojení: ČSAS 5975336359/0800
Jednající: Jan Černý
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
15709.
/dále jen dodavatel/

2. VYMEZENÍ POJMŮ

2.1.Smluvní strany uzavřely dne 20.07.2022 kupní smlouvu na dodávku a poskytnutí služeb na akci „Venkovní
přírodovědná učebna ZŠ Hodonín, U Červených domků – Obnovení učebny po tornádu.“

2.2.Smluvní strany dále uzavřely dodatek č. 1 dne 7.12.2022 na méněpráce, kdy se konečná částka realizace
snížila na 596 006,61 Kč vč. DPH.

2.3. Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na změně kupní ceny, kdy se původní kupní cena po dodatku
č.1 596 006,61 Kč vč. DPH mění na cenu 602 313,41 Kč vč. DPH a to v důsledku následující skutečnosti:



2 
 

Rozpis změn včetně DPH: Méněpráce (Kč) Vícepráce (Kč) 
méněpráce v rámci následné péče po realizaci (viz.příloha č.1): -21 341,20   
vícepráce- přesun tee pee z důvodu realizace jiného projektu   10 648,00 
vícepráce- změna technologie jezírka           17 000,00 
Celkem rozdíl víceprací a méněprací:  6 306,80 

 
 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv 
vedeným Ministerstvem vnitra. 

 
3.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná. 
 
3.3.  Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž dva obdrží město a jeden 

společnost. 
 

3.4. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Hodonín na své 29. schůzi konané dne 23.01.2024, usnesením 
č. 1987. 

 
 

 
 
 

Příloha č. 1: Vyčíslení méněprací v rámci rozpočtu následné péče 
 
 
 

V Hodoníně dne   
 
 
 
 

…………………………………… 

 
 
 
 
………………………………………………. 

Libor Střecha, starosta města                             Jan Černý, jednatel,  
firma DŘEVOSLAV s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Libor 
Střecha

Digitálně podepsal 
Libor Střecha 
Datum: 2024.02.01 
14:51:37 +01'00'

Jan 
Černý

Digitálně podepsal 
Jan Černý 
Datum: 2024.02.06 
13:20:11 +01'00'



3

Příloha č.1: Vyčíslení méněprací v rámci rozpočtu následné péče

realizace: 527 289,43

1.NP-2023 23 722,68 NP celkem: 68 717,18 s DPH

2.NP-2024 22 497,25
3.NP-2025 22 497,25

Cena celkem za realizaci a NP ve smlouvě (bez dodatku č.2): 596 006,61

Cena dle
smlouvy

Cena dle dodatku č.2

NÁSLEDNÁ PÉČE 3 ROKY PO VÝSADBĚ - 1 rok počet měrných
jednotek

Kč/měrnou celkem Kč bez DPH DPH 21% celkem vč. dle skutečnosti (Kč) bez

1 Následná péče o jednotlivé stromy 5
2 Následná péče o jednotlivé solitérní keře 24
3 Následná péče o keře v zápoji 40
4 Trvalky, traviny, bylinky

185804211 - Vypletí záhonu květin - 2x ročně, 3 roky v m2 - první rok 108,20 1x vypletí
185804311 - Zalití rostlin vodou 10 zálivek ročně x 20 litrů m2 - 1. rok 10,82 3x zálivka
185804311 - Zalití rostlin vodou 8 zálivek ročně x 20 litrů m2 - 2. rok
185804311 - Zalití rostlin vodou 8 zálivek ročně x 20 litrů m2 - 3. rok
Specifikace vody pro zálivku -1. rok 10,82
Specifikace vody pro zálivku -2. rok
Specifikace vody pro zálivku -3. rok

5 Jednorázový příplatek za provedení na ploše do 10 ks 1
CELKEM 19605,52 4 117,16 23 722,68 3266,56 3 952,54 Kč s DPH

NÁSLEDNÁ PÉČE 3 ROKY PO VÝSADBĚ - 2 rok počet měrných
jednotek

Kč/měrnou celkem Kč bez DPH DPH 21% celkem vč. Předpokládané plnění- rok

1 Následná péče o jednotlivé stromy 5
2 Následná péče o jednotlivé solitérní keře 24
3 Následná péče o keře v zápoji 40
4 Trvalky, traviny, bylinky

185804211 - Vypletí záhonu květin - 2x ročně, 3 roky v m2 - druhý rok 108,20
185804311 - Zalití rostlin vodou 10 zálivek ročně x 20 litrů m2 - 1. rok
185804311 - Zalití rostlin vodou 8 zálivek ročně x 20 litrů m2 - 2. rok 8,66
185804311 - Zalití rostlin vodou 8 zálivek ročně x 20 litrů m2 - 3. rok
Specifikace vody pro zálivku -1. rok
Specifikace vody pro zálivku -2. rok 8,66 voda z retenční nádrže
Specifikace vody pro zálivku -3. rok

5 Jednorázový příplatek za provedení na ploše do 10 ks 1
CELKEM 18592,77 3 904,48 22 497,25 17943,57 21 711,72 Kč s DPH

NÁSLEDNÁ PÉČE 3 ROKY PO VÝSADBĚ - 3 rok počet měrných
jednotek

Kč/měrnou celkem Kč bez DPH DPH 21% celkem vč. Předpokládané plnění- rok

1 Následná péče o jednotlivé stromy 5
2 Následná péče o jednotlivé solitérní keře 24
3 Následná péče o keře v zápoji 40
4 Trvalky, traviny, bylinky

185804211 - Vypletí záhonu květin - 2x ročně, 3 roky v m2 - druhý rok 108,20
185804311 - Zalití rostlin vodou 10 zálivek ročně x 20 litrů m2 - 1. rok
185804311 - Zalití rostlin vodou 8 zálivek ročně x 20 litrů m2 - 2. rok
185804311 - Zalití rostlin vodou 8 zálivek ročně x 20 litrů m2 - 3. rok 8,66
Specifikace vody pro zálivku -1. rok
Specifikace vody pro zálivku -2. rok
Specifikace vody pro zálivku -3. rok 8,66 oda z ret.nádrže

5 Jednorázový příplatek za provedení na ploše do 10 ks 1
CELKEM 18592,77 3 904,48 22 497,25 17943,57 21 711,72 Kč s DPH

Cena celkem za NP po
dodatku č.2: 47 375,98 Kč s DPH
Rozdíl oproti původnímu
rozpočtu ze smlouvy po
dodatku č.1
(méněpráce): 21 341,20 Kč s DPH

Přírodní zaharda ZŠ U ČD- Kč s DPH


